




CHAMPAGNE

VIN ROUGE

VIN BLANC

VIN ROSÉ

PROSECCO

COCKTAIL

SOFT

BIÈRE

DIGESTIF

Table des matières

4  -  5

6  -  9

10 - 11

11 

12

12 - 13

13

14

14



Bombart réserve Emblématique

Bombart Iconique BLANC DE NOIRS

Bombart Millésime Unique 2015

Bombart Hédonique GRANDE RÉSERVE

Gardet BRUT

Gardet BRUT BLANC DE NOIRS PREMIER CRU

Gardet Millésime 2013 EXTRA BRUT

Delaunois et fils Cuvée Royale BLANC DE NOIRS 

Yann Alexandre BRUT NOIR

Vauversin Grand Cru BIO EXTRA BRUT  

Christophe Mignon BRUT DE NATURE ADN 

MEUNIER

Deutz BRUT  

Deutz BRUT ROSÉ 

Deutz BRUT MAGNUM

Deutz BLANCS DE BLANCS  

Deutz Cuvée Amour de Deutz 

49.00€

59.00€

65.00€

75.00€

49.00€

55.00€

69.00€

60.00€

65.00€

65.00€

69.00€

69.00€

90.00€

159.00€

130.00€

300.00€

BOMBART

GARDET

DELAUNOIS ET FILS

YANN ALEXANDRE

VAUVERSIN

CHRISTOPHE MIGNON

DEUTZ

Champagne 75cl

150cl
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Billecart Salmon BRUT RÉSERVE 

Billecart Salmon BRUT ROSÉ 

Louis Roederer collection 

Louis Roederer cuvée Cristal 

Ephémère Savart 018 grand cru 2018 

EXTRA BRUT 

Ephémère Savart 016 cœur de rosé 
EXTRA-BRUT 

Ecueil Premier Cru BLANC DE NOIRS

Bérêche et fils BRUT RÉSERVE

R de Ruinart 

Ruinart BLANC DE BLANCS

70.00€

110.00€

75.00€

350.00€

80.00€

80.00€

80.00€

80.00€

95.00€

140.00€

BILLECART SALMON

LOUIS ROEDERER

EPHÉMÈRE SAVART

SAVART FRÉDÉRIC 

BÉRÊCHE ET FILS

RUINART

Champagne 75cl
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Dolcetto d’Alba DOC Vajra 2022 

Dolcetto d’Alba DOC Luigi Pira 2021

Dolcetto DOC Bricco Mirasole Guiseppe 
Mascarello 2021    

 

Barbera d’Alba DOC G.D Vajra 
Barbera d’Alba DOC G.D Vajra

Barbera d’Alba DOC cerreto 2019 Roberto 
Voerzio

Barbera d’Alba s.s di perno DOC 2019
Giuseppe Mascarello

Barbera d’Alba Francia DOC 2018 Giacomo 
Conterno

Barbera d’Alba DOC 2021 Giuseppe Rinaldi    

 

Langhe nebbiolo San Francesco 2019 
Roberto Voerzio  

Langhe nebbiolo 2020 Giuseppe Mascarello

Barolo Albe 2015 G.D Vajra

Barolo Bricco delle viole 2017 G.D Vajra 
 
Barolo del Comune Di La Mora 2019
Roberto Voerzio 

Barolo Case Nere 2011 Roberto Voerzio

Barolo Monprivato 2011 Guiseppe 
Mascarello 

Barolo Bartolo Mascarello 2018

Barolo Brunate 2018

Barbaresco Faletto 2018 Bruno Giacosa 

    PIEMONTE

29.00€

32.00€

55.00€

39.00€

79.00€

69.00€

90.00€

140.00€

150.00€

69.00€

95.00€

65.00€

99.00€

190.00€

430.00€

399.00€

600.00€

650.00€

330.00€

G.D VAJRA

LUIGI PIRA

GUISEPPE 
MASCARELLO

G.D VAJRA 

ROBERTO VOERZIO

GIUSEPPE
MASCARELLO

GIACOMO CONTERNO

GIUSEPPE RINALDI

ROBERTO VOERZIO

GIUSEPPE
MASCARELLO

G.D VAJRA

ROBERTO VOERZIO

GUISEPPE 
MASCARELLO

GIUSEPPE RINALDI

BRUNO GIACOSA

Vin rouge 75cl

150cl
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Nero d’avola la traversata 2020 

Syrah sallier de la tour 

Ciauria Etna Pietro Caciorgna 2022  

    SICILIA

29.00€

29.00€

39.00€

LA TRAVERSATA

SALLIER DE LA TOUR

PIETRO CACIORGNA   

Fattoria Maestrelle Tocana Santa
Cristina-Antinori 

Vino Nobile Montepulciano La Braccesca 

Casino Delle Vie Sting 

Le volte dell’Ornellia Rouge IGT Toscana 

    TOSCANA

29.00€

44.00€

50.00€

55.00€

SANTA CRISTINA

LA BRACCESCA

IL PALAGIO

ORNELLAIA

Chianti Classico DOCG Barardenga la Felsina  

Chianti Classico DOCG Riserva Ranci la 
Felsina 

Chianti classico DOCG Peppoli-Antinori 
2020 

Chianti Classico DOCG Tignanello-Antinori 
Riserva Marchese 2019

Toscana IGT 2019 

Toscana IGT Solaia 2017  

  

39.00€

79.00€

44.00€

79.00€

220.00€

499.00€

FELSINA

 

PEPPOLI-ANTINORI

TIGNANELLO-
ANTINORI 

Vin rouge

Costera cannonau Argiolas 2021 

Iselis Monica superiore Argiolas 2018 

Korem Argiolas 

Turriga isola dei Nuraghi Argiolas 2007 

    SARDEGNA

30.00€

39.00€

50.00€

75.00€

ARGIOLAS

75cl
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Bolgheri Le serre Nuove dell’ornellaia 

Bolgheri Superiore Guada Al Tasso 

Bolgheri Sassicaia Tenuta San Guido 2011 

99.00€

220.00€

850.00€

DELL’ORNELLAIA

GUADA AL TASSO

TENUTA SAN GUIDO

 

Rosso di Montalcino La Fiorita 2020

Rosso di Montalcino Domaine Baricci 2019 

40.00€
 

55.00€

LA FIORITA  

DOMAINE BARICCI 

Vin rouge

Brunello di Montalcino Il Poggione 2017 

Brunello di Montalcino Fattoi 2017 

Brunello di Montalcino Domaine Baricci 
2016

90.00€

99.00€

149.00€

IL POGGIONE 

FATTOI   

DOMAINE BARICCI

Montepulciano D’Abruzzo DOC Mont’Albano 
BIO 2021 

Montepulciano D’Abruzzo DOC Gianni 
Masciarelli 2019 

Montepulciano D’Abruzzo DOC Riserva 
Marina Cvetic 2019 

Syrah Colline Pescaresi Marina Cvetic Igt 
2017 

     ABRUZZO

29.00€

28.00€

53.00€

59.00€

MONT’ALBANO  

MASCIARELLI

Lambrusco doux faresa  

Lambrusco sec Stopaï 

     EMILIE ROMAGNA  

25.00€

25.00€

TIRELLI 

75cl

8



Bucci Tenuta Pongelli 2020 BIO

Villa bucci Rosso 2020 BIO

     MARCHE

39.00€

67.00€

BUCCI 

Vin rouge

Cappellaccio Aglianico Riserva 2016 DOC 
Rivera

Triusco Di Manduria 2021 Primitivo DOC

Il falcone Rivera 2017 castel del monte rosso 
riserva DOCG

Puer Apuliae Nero di Troia Riserva 2016 
DOC 

Cappellaccio  Aglianico Riserva 2017 DOC 
Rivera

Il falcone Rivera 2016 castel del monte rosso 
riserva DOCG

  

     PUGLIA 

33.00€

39.00€

40.00€

55.00€

75.00€

90.00€

RIVERA

Pinot noir Elio Ottin 2020 

  

     VALLE D’AOSTA  

55.00€ELIO OTTIN 

Bardolino Tacchetto Rizzardi

Valpolicella superiore Pojega Rizzardi 

Amarone Della Valpolicella DOCG Villa 
Rizzardi 2013 

Amarone Della Valpolicella DOCG Tommasi 
2018 

  

     VENETO 

25.00€

29.00€

69.00€

79.00€

RIZZARDI 

TOMMASI

75cl

150cl

150cl
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Trebbiano D’Abruzzo DOC Gianni
Masciarelli  

    FRIULI

Flors di uis Vie Di Romans DOC 2019 

Chardonnay Vie Di Romans DOC 2017 

Dessimis Vie DI Romans DOC 2016 

    MARCHE

Bucci verdicchio DOC BIO

Villa bucci verdicchio riserva DOCG BIO 

    PIEMONTE  

Moscato d’asti DOCG G.D Vajra 

Moscato d’asti DOCG Stevlin G.D Vajra 

Langhe Bianco Chardonnay 2020

Langhe Riesling Bio DOC G.D Vajra

    SARDEGNA  

Costamolino vermentino di sardegna DOC 
Argiolas    

Iselis Nasco Di Cagliari DOC Argiolas

    SICILIA

Vitesse Grillo DOC Colomba-Bianca BIO

    ABRUZZO 

25.00€

58.00€

65.00€

68.00€

35.00€

85.00€

16.00€

25.00€

44.00€

58.00€

30.00€

34.00€

25.00€

MASCIARELLI

VIE DI ROMANS

BUCCI 

VAJRA

GIUSEPPE CORTESE

ARGIOLAS  

COLOMBA-BIANCA

Vin blanc 75cl
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    UMBRIA 

Chardonnay IGT Bramito Castello della 
sala-Antinori   

    VENETO

Costeggiolas Soave DOC 

    TOSCANA

Toscana bianco IGT Villa Antinori 2021     

Message in a bottle sting 2021 DOC

Bolgheri Tenuta Guado Tasso DOC

49.00€

25.00€

35.00€

35.00€

42.00€

CASTELLO DELLA 
SALA-ANTINORI

RIZZARDI

ANTINORI 

IL PALAGIO

GUADO AL TASSO 
ANTINORI

Vin blanc

Keya Rizzardi Bardolino Rosé 

Terre Di Marca Rosé 

Sensuale Basilicata Rosé IGT

Moscato d’Asti DOCG rosé

Calalenta merlot Abruzzo Fantini IGT

25.00€

25.00€

26.00€

28.00€

29.00€

RIZZARDI

CORVEZZO

VIGNETI DEL VULTURE

VAJRA 

FANTINI

75cl

Vin Rosé 75cl
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COCKTAIL

BORTOLOMIOL Prior superiore Bortolomiol 

Filanda rosé Millesimato Bortolomiol 

Grande cuvée Del Fondatore millesimato 
Bortolomiol 

 

27.00€

30.00€

39.00€

Prosecco 75cl

GIN Malfi / Vermouth Rouge/ Campari 
/tranche d’orange

AMERICANO  

Vermouth rouge / Campari / eau gazeuse

SPRITZ  

Apérol/prosecco/ eau gazeuse / tranche 
d’orange 

LIMONCELLO SPRITZ 

Limoncello /prosecco /eau gazeuse/citron 
vert pressé

BELLINI 

Purée de pêche /champagne

CAMPARI SPRITZ

Campari/ prosecco /eau gazeuse / tranche 
d’orange 

 

NEGRONI 10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

Cocktail
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NON ALCOOLISÉ

GIN malfi / Tonic / zeste citron vert 

HUGO

Fleur de sureau /prosecco / gazeuse +   
Rondelle de citron vert /feuilles de menthe 

GODFATHER

Scotch Whisky / liqueur d’Amaretto

GIN TO  10.00€

10.00€

10.00€

Cocktail

Ananas • Mela limpida • Arancia • Pomodoro 

LIMONATA

Limone • Melagrana • Chinotto • Aranciata • 
Aranciata rosso

THÉ

Thè limone /  Thè pesca

ACQUA 

San Benedetto Frizzante
 
San Benedetto Naturale 

San Benedetto Frizzante 

San Benedetto Naturale   
 

SUCCO DI FRUTTA   4.50€

4.50€

4.50€

3.50€

3,50€

5.00€

5.00€

Soft

20cl

50cl

50cl

100cl

100cl

27,5cl

27,5cl
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DIGESTIFS

PRESSION

BOUTEILLE

4.50€

9.00€

5.50€

5.50€

5.50€

5.50€

5.50€

Birra

Poretti 5°
Poretti 5°

Birra Nazionale 6.5° BLONDE  

Nora 6.8°BLONDE

Rock’n’Roll 7.5% BLONDE

Super bitter 8% AMBRATA

Duchessa 5.8% BLONDE 

25cl

50cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

Digestif

Amaretto Rossi d’Angera 

Branca Menta

Fernet Branca   

Grappa Rossi d’Angera

Limoncello Villa Massa 

Marsala fine

Marsala di Mandorla

Mirto di Sardegna Tremontis 

Sambuca 

  

4cl
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
L'ALCOOL NE DOIT PAS ÊTRE CONSOMMÉE PAR DES FEMMES ENCEINTES




